»terij Gluniccnsi» Patauiensis Dioecesis Engelbertus Dei Gratia

Abbas et Ekliardus Prior totusque Conuentus Ecclesia Admon-

tensis Salisburgensis Dioecesis eum syncera charitate et affectu

Salutem in Filio Virginis glorios®. Cum secundum Apostolum Cha-

ritas sit vinculum perfectionis, quo mediante membra Singula in

corpore Sacra; Ecclesise sibi inuicem coniunguntur et Christo Capiti

vniuntur, ad participandam a Christo et in Christo spiritualium

influentiam gratiarum, prouide ad participationem huiusmodi salu-

brius et efficacius capicndam sinum charitatis liberaliter et libenter

expandimus et in ampliandae confraternitatis consortium dilatamus

Ideoque Heligionis et honestatis uestrse fama illecti propensius et

attracti Cum plena confraternitate suffragiorum et bonorum consor-

tium in orationibus et elemosynis, quse pro nostris Conuentualibus

in Ecclesia nostra fuerint, vobis et uestris confratribus prsesentibus

et futuris in perpetuum scilicet prmsentium testimonio uobis damus

adijeientes, quod causa necessaria et rationabili exigente Fratres

vestros cum Abbatis sui litteris ad nos missos recipiemus et tenebi-

mus pro tempore oportuno, donec, si emissionis eorum causa talis

fuerit, Suo Abbati nostris precibus fuerint reformati, vel ex alia

causa qualibet emissi ipsa eadem causa cessante vt (aut) quomodo-

libet mitigata loco suo et consortio fuerint restituti. Actum et Datum

Admont Anno Domini millesimo trecentesimo uicesimo primo in die

Scholastic®.

Aus einem Copialkucbe des XVII. Jahrhunderts su Gleink.
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CCXCIV.

1321. 6, Bin. St. Florian. — Düring von Aigehpcrg rertichtet auf jede

Ansprache an den Hof zu ’/.irking tu Gunsten des Klosters St. Florian.

Ich Durinch van Acygelsperge Vnd ich Mechthilt min Haus-

vrowe Vnd vnser peder Erben, die hie genant sint, Peters vnd

Margret vnd Elspet vnd ander vnser Erben, Die wir noch chümfet-

licli gewinne, wir vergehen vnd Kn ehunt allen den, di nv sind vnd

hernach chumfetieh werdent. Die diesen Prief sehent Oder hürent

lesen, Daz wir mit wolbetachedem mvet Vnd nach vnser pesten

freunt rat Mit rehter schidunge sind geschaiden van dem hole datze

ryertnaren, da llainrich der Aeygelsperger 6 was auf gesezzen.

Mit so aiiz genomer red ist deiv schidunge verschaiden mit rehter

furziht, Daz der vorgenant hofe van mir vnd van min Erben, deiv

vorgenant sint oder noch chumfetichlich gewinne, schol var vns be-

leihen hine für ewichlich an alle ansprach. Daz deiv red stet vnd